K úpna ce n a , p la to b n é  podm ienky

1) Der Verkäufer verkauft dem Käufer den 
K aufgegenstand zu einem gegenseiíig 
vereinbarten Kaufpreis von EUR 80/m^ (Euro 
achtzig pro Quadratmeter) exkl. MWSt., sodass 
der Kaufpreis fur den Kaufgegenstand im 
G esam íau sm all von 12.062 EUR
964.960,00 (Euro neunhundertvíerundsechzig- 
tausendneunhundertsechzig  exkl. MWSt. 
beträgt. Der Kaufpreis erhôht sich um die 
gesetzlich festgelegte MWSt.20%, d.h. um den 
Beírag von EUR 192.992,00; der Gesamtkauf- 
preis fur den Kaufgegenstand inklusive MWSt 
beträgt EUR 1.157.952 (Euro eine Million ein- 
hundertsíebenundfúnfeigtausendneunhundert-

[...]

zweiundfunfzig) (ferner nur „der K aufpreis“).

1) Predávajúci predáva kupujúcemu predmet 
kúpy za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu vo 
výške 80 EUR/m^ (slovom; osem desiat eur za 
meter štvorcový) bez DPH, takže kúpna cena 
za predmet kúpy v celkovej výmere 12.062 
činí 964.960,00 EUR (deväťstošesťdesiat- 
štyritisícdeväťstošesťdesiat eur) bez DPH. 
Kúpna cena sa  zvyšuje o zákonom 
ustanovenú DPH vo výške 20%, t. j. o sumu
192.992,00 EUR, takže celková kúpna cena 
za  predm et kúpy vrátane DPH činí 1.157.952 
EUR (jeden milión stopäťdesiatsedem tisic- 
deväťstopäfdesiatdva eur) (ďalej len „K úpna